眉职办通〔2018〕19号

关于召开党委领导班子成员

落实党风廉政建设“两个责任”情况汇报会的

通    知

党委领导班子成员：

经学校 2018 年第 16 次党委会议研究，拟定于近期召开党委

领导班子成员落实党风廉政建设“两个责任”情况汇报会，现将

相关事项通知如下：

一、时间安排

会议时间待定（形成制度化，以后每年 6 月和 12 月分别安

排 1 次）。

二、报告人员

王元珑、徐井万、杨成芬、张献华、张望、胡洪安、彭书君、

卢贵礼、谭学良（形成制度化，以后报告人为党委委员）。

－ 2 －

三、记录和列席人员

邓惠明、唐超（以后分别为党政办公室主任、纪检监察室主

任）。

四、报告的主要内容

报告的主要内容包括“四同”“四亲自”“五带头”“六责

任”等要求，重点体现管理责任和监督责任，本次报告可重点参

照以下文件所列相关工作任务：

（一）《眉山职业技术学院 2018年党风廉政建设责任书》（详

见《领导和管理人员廉政必读》P172-174），其中党政主要领导

应对照同省委教育工委、省教育厅和市委市政府签订的《2018

年党风廉政建设责任书》；

（二）《眉山职业技术学院落实党风廉政建设“两个责任”

实施办法》（详见《领导和管理人员廉政必读》P93-98）；

（三）《眉山职业技术学院党风廉政建设主体责任清单》（详

见《领导和管理人员廉政必读》P131-142）；

（四）《眉山职业技术学院廉政风险点防控责任表》（详见《廉

政风险点防控措施汇编（2016 版）》）；

（五）《贯彻落实省委巡视省属高校发现重点问题自查自纠

工作方案》（眉职委〔2018〕21 号）（详见《领导和管理人员廉

政必读》P150-161）；

    （六）《贯彻落实<关于加强和改进全省公办普通高等学校党

－ 3 －

风廉政建设的意见>任务分解表》（眉职委〔2018〕74号）。

五、有关要求

（一）严肃认真对待此项工作，会前召集分管部门（教学单

位、党总支）负责人进行分析研判，准备发言提纲，会后将发言

提纲送交党风廉政建设领导小组办公室存档。

（二）发言提纲应主题鲜明，紧紧围绕自身承担的廉政风险

点和分管工作的廉政风险点防控这个主题，有典型的监管监督工

作事例或者数据佐证，特色亮点突出，应避免搞成日常工作报告。

（三）报告项目包括三个部分：2018 年以来所做的主要工

作，存在的差距和不足，下一步的工作打算。

（四）每位同志口头报告时间掌握在 10分钟左右。

党政办公室

                            2018 年 10 月 18 日